территориальная избирательная комиссия

пос. ВОСХОД
РЕШЕНИЕ

    от 28 ноября 2012г.

№304
   О количественном составе участковой избирательной комиссии

избирательного участка №211.

           В соответствии со статьей 27 Федерального закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», числом избирателей, зарегистрированных на территории муниципального образования ЗАТО городской округ Восход – 1474 избирателя, территориальная избирательная комиссия поселка Восход РЕШИЛА:
   1. Установить количество членов участковой  избирательной комиссии    избирательного участка №211 с правом решающего голоса  - 8 членов.

2. Опубликовать настоящее решение в газете городского округа Восход «Наша Газета».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии поселка Восход Т.П. Резникову.
Председатель

территориальной избирательной

комиссии пос. Восход                                                                    И.В. Новак

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии пос. Восход                                                             Л.П.Серёгина